10. Schiiler-Fussballturnier vom 22. Juni 2014

Organisiert durch den Schlittschuh-Club Bonigen

Gruppeneinteilung

Kategorie A / Gruppe 1 (A)

|Barn:a Juniors

|Die jungen Steinbdcke

|Drac:henberg

|En|2rg|\3.-r Kids

|Fu55ba||-Gang5ter

|YB Talents

|FC 5B |Clash Gamer
|M|:|5I-cit-:| Crazy Young Ibex |F|',.ring Eagles
Iped Bull BULLS
|R.EE|I Madrid |BIacI-c: Hawks
|SEIE;§::| Brasilien |Dragn:|n

Kategorie C / Gruppe 1 {C1) Kategorie C / Gruppe 2 {C2)

|FS Matten |h|:ut|:||:|g|5
|Killer-ArnEisen |SSI Stars
I‘I’u:uilettenpapir |H|:||:r|:+ Schwiz

|Chi||er |FC Lauterbrunnen




Spiele Platz 1

Zeit Gruppenspiele Kat.
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Anschliessend Rankverkiindigung
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Dragon

Black Hawks

¥B Talents
Fusshall-Gangster
Energy Kids
BULLS

Flying Eagles
Drachenberg
Energy Kids

Die jungen Steinbacke
FC SB

Selecdao Brasilien
Barca Junicrs

Die jungen Steinbacke
Fusshall-Gangster
Ded Bull

Real Madrid
Energy Kids
Drachenberg
hotdogs

551 Stars

Barca Juniors

Die jungen Steinbdcke
¥B Talents

Erster C1

Erster C2

Erster B1

Erster B2
Finfter &

Sieger WF1

Siger VF1
Erster A

Sieger HF1
Sieger HF1

Flving Eagles
BULLS

Barca Juniors

Die jungen Steinbdcke
Drachenberg
Cragon

Clash Gamer
Fussball-Gangster
YB Talents

Barca Juniors
Ded Bull

Real Madrid
Drachenberg

YB Talents
Energy Kids
Moskito Crazy Young Ibex
FC SB

Barca Juniors

Die jungen Steinbdcke
Hopp Schwiz

FC Lauterbrunnen
Fussball-Gangster
Energy Kids
Drachenberg
Vierter C2
Vierter C1
Vierter B2

Wierter B1
Sechster A
Sieger WF4
Sieger WF4
Zweiter A

Sieger HFZ2
Sieger HF2
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C/VF1
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B/WF1
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A
C/HF1
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A
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B/F1



Spiele Platz 2

Zeit Gruppenspiele Kat.

08.15-08.29
03.30-08.44
08.45-08.59
09.00-09.14
09.15-09.29
09.30-09.44
09.45-09.59
10.00-10.14
10.15-10.29
10.30-10.44
10.45-10.59
11.00-11.14
11.15-11.29
11.30-11.44
11.45-11.59
12.00-12.14
12.15-12.29
12.30-12.44
12.45-12.39
13.00-13.14
13.15-13.29
13.30-13.44
13.45-13.59
14.00-14.14
14.15-14.29
14.30-14.44
14.45-14.39
15.00-15.14
15.15-15.29
15.30-15.44
15.45-15.59
16.00-16.14
16.15-16.29
16.30-16.44

Selecdo Brasilien
Real Madrid
Chiller
Toilettenpapir
Ded Bull

Moskito Crazy Young Ibex
FC Lauterbrunnen
Hopp Schwiz
Killer-Ameizen
Chiller

Clash Gamer
Cragon

551 Stars

FC Lauterbrunnen
FS Matten
Killer-&meisen
Black Hawks
BULLS

B Talents

FC 5B

Moskito Crazy Young Ibhex
Clash Gamer
Flying Eagles
Zweiter C1
Zweiter C2
Flinfter B1
Zweiter B1
Zweiter B2
Dritter A

Sieger WVF2
Sieger VF2

Maoskito Crazy Young Ihex
Ded Bull

FS Matten
Killer-Ameisen
Selecdo Brasilien
FC 5B

hotdogs

351 Stars

FS Matten
Toilettenpapir
BULLS

BElack Hawks
hotdogs

Hopp Schwiz
Toilettenpapir
Chiller

Clash Gamer
Flying Eagles
Fussball-Gangster
Selecdo Brasilien
Real Madrid
Dragon

Black Hawks
Dritter C2
Dritter C1
Filinfter B2
Dritter B2
Dritter B1
Vierter &

Sieger WF3
Sieger WF3
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Anschliessend Rankverkiindigung



